
Centros de referencia de 
Implantes

NOMBRE POBLACIÓN DIRECCIÓN

GAES CORDOBA CORDOBA C JOSÉ CRUZ CONDE, 14

GAES GIRONA GIRONA C BISBE LORENZANA, 38

GAES ALICANTE‐ ALFONSO X EL SABIO ALICANTE/ALACANT AVDA. ALFONSO X EL SABIO, 47

GAES BILBAO‐ERCILLA BILBAO C ERCILLA, 29

GAES ZARAGOZA‐P.TERUEL Zaragoza PS TERUEL, 36

GAES CARTAGENA‐ SALITRE CARTAGENA CALLE SALITRE, 29                                 

GAES LLEIDA‐PRAT DE LA RIBA LLEIDA AVDA PRAT DE LA RIBA, 19

GAES PAMPLONA‐IRUÑA PZA DEL VINCULO PAMPLONA/IRUÑA PZA. VINCULO, 21 ‐ BAJO 4

GAES DONOSTIA‐SAN SEBASTIAN DONOSTIA‐SAN SEBASTIAN C SAN MARTIN, 21                                 

GAES DONOSTIA ‐LEGAZPI DONOSTIA‐SAN SEBASTIAN C LEGAZPI, 9 

GAES SANTIAGO‐LA ROSA SANTIAGO DE COMPOSTELA C LA ROSA, 22 BAJO                                

GAES MURCIA MURCIA AV LIBERTAD, 7

GAES SANTANDER‐ISABEL LA CATÓLICA SANTANDER C ISABEL LA CATOLICA, 3

GAES  TARRAGONA TARRAGONA PLAÇA CORSINI, 8                                  

GAES OVIEDO‐URÍA 2 OVIEDO C URIA, 36   

GAES A CORUÑA‐FERNANDEZ LATORRE CORUÑA, A AVDA FERNANDEZ LATORRE, 118   

GAES VALENCIA‐DEL OESTE VALENCIA AVDA DEL OESTE , 26

GAES ALBACETE ALBACETE C ROSARIO, 25

GAES CASTELLON‐MAYOR 2 CASTELLÓN C MAYOR, 55

GAES VIGO‐LEPANTO VIGO C LEPANTO, 9 BAJOS  

GAES SALAMANCA‐VAZQUEZ CORONADO SALAMANCA C VAZQUEZ CORONADO, 9‐11   

GAES VALLADOLID‐FUENTE DORADA VALLADOLID PL FUENTE DORADA, 8   

GAES SEVILLA‐VIRGEN DE LUJAN SEVILLA CALLE VIRGEN DE LUJAN, 22   

GAES LOGROÑO‐DR. MUGICA LOGROÑO C  DOCTOR MUGICA, 1   

GAES SABADELL RAMBLAS SABADELL C RAMBLA , 38‐40   

GAES BADAJOZ BADAJOZ PL CONSTITUCION, 2

GAES CACERES CÁCERES AVDA VIRGEN DE GUADALUPE, 7

GAES CIUDAD REAL CIUDAD REAL PL PILAR c/ CALLE ALARCOS, 6

GAES MALAGA 2 MALAGA AVDA JUAN XXIII, 63

GAES LAS PALMAS –PLAZA ESPAÑA LAS PALMAS DE GRAN CANARIA PL ESPAÑA 6

GAES MALLORCA‐COMTE DE SALLENT PALMA DE MALLORCA AVDA COMTE DE SALLENT, 15   

GAES TENERIFE‐EL PILAR SANTA CRUZ DE TENERIFE C EL PILAR, 16   

GAES MADRID‐FUENCARRAL MADRID C FUENCARRAL, 147

GAES  BARCELONA‐MUNTANER BARCELONA C MUNTANER, 242

GAES GRANADA‐DR. OLORIZ GRANADA AVDA DOCTOR OLORIZ, 5



Centros de referencia de 
implantes

POBLACIÓN DIRECCIÓN PROVINCIA
CORDOBA C JOSÉ CRUZ CONDE, 14 Córdoba
GIRONA C BISBE LORENZANA, 38 Girona

ALICANTE/ALACANT AVDA. ALFONSO X EL SABIO, 47 Alicante
BILBAO C ERCILLA, 29 Bizkaia

ZARAGOZA PS TERUEL, 36 Zaragoza
CARTAGENA CALLE SALITRE, 29                                  Murcia

LLEIDA AVDA PRAT DE LA RIBA, 19 Lleida
PAMPLONA/IRUÑA PZA. VINCULO, 2 ‐ BAJO 4 Navarra

DONOSTIA‐SAN SEBASTIAN C SAN MARTIN, 21                                   Gipuzkoa
DONOSTIA‐SAN SEBASTIAN C LEGAZPI, 9  Gipuzkoa
SANTIAGO DE COMPOSTELA C LA ROSA, 22 BAJO                                 Coruña

MURCIA AV LIBERTAD, 7 Murcia
SANTANDER C ISABEL LA CATOLICA, 3 Cantabria
TARRAGONA PLAÇA CORSINI, 8                                   Tarragona

OVIEDO C URIA, 36    Asturias
CORUÑA, A AVDA FERNANDEZ LATORRE, 118    Coruña
VALENCIA AVDA DEL OESTE , 26 Valencia
ALBACETE C ROSARIO, 25 Albacete
CASTELLÓN C MAYOR, 55 Castellón

VIGO C LEPANTO, 9 BAJOS   Pontevedra
SALAMANCA C VAZQUEZ CORONADO, 9‐11    Salamanca
VALLADOLID PL FUENTE DORADA, 8 Valladolid
SEVILLA CALLE VIRGEN DE LUJAN, 22    Sevilla

LOGROÑO C DOCTOR MUGICA, 1    Rioja, La
SABADELL C RAMBLA , 38‐40    Barcelona
BADAJOZ PL CONSTITUCION, 2 Badajoz
CÁCERES AVDA VIRGEN DE GUADALUPE, 7 Cáceres

CIUDAD REAL PL PILAR c/ CALLE ALARCOS, 6 Ciudad Real
MALAGA AVDA JUAN XXIII, 63 Málaga

LAS PALMAS DE GRAN CANARIA PL ESPAÑA 6 Palmas, Las
PALMA DE MALLORCA AVDA COMTE DE SALLENT, 15    Illes Balears

SANTA CRUZ DE TENERIFE C EL PILAR, 16    Santa Cruz de Tenerife
MADRID C FUENCARRAL, 147 Madrid

BARCELONA C MUNTANER, 242 Barcelona
GRANADA AVDA DOCTOR OLORIZ, 5 Granada



Centros de soporte logístico

POBLACIÓN DIRECCIÓN PROVINCIA

MANRESA C ANGEL GUIMERÀ, 61    Barcelona

OURENSE AVDA DE ZAMORA, 4 Ourense

TORRELAVEGA PLAZA MAYOR, 2 Cantabria

LUGO C RUA DO PROGRESO, 37    Lugo

JEREZ DE LA FRONTERA C CORREDERA, 10‐12    Cádiz

SANLUCAR DE BARRAMEDA  C SANTO DOMINGO , 15 BAJO  Cádiz

HUESCA C COSO ALTO, 27    Huesca

VITORIA‐GASTEIZ C LA PAZ, 3 BAJO Araba/Álava

TERUEL C RAMON Y CAJAL, 17 Teruel

ALMERIA CRTA DE RONDA, 331 BAJO Almería

LEON AVDA INDEPENDENCIA, 1 León

BURGOS CALLE GENERAL SANTOCILDES, 5    Burgos

SEGOVIA C JOSÉ ZORRILLA, 72    Segovia

PONFERRADA C CAMINO DE SANTIAGO, 6    León

ARRECIFE C ALMIRANTE BOADO ENDEIZA, 6    Palmas, Las

TOLEDO AV BARBER 31 Toledo

AVILA PL STA TERESA (MERCADO GRANDE), 8    Ávila

GIJON/XIXON C PALACIO VALDES, 17 Asturias

ZAMORA CALLE AMARGURA, 15 BAJO   Zamora

LINARES  C BAÑOS, 16 LOCAL  Jaén

PALENCIA PL DE LEÓN, 2 Palencia

SORIA C CAMPO, 8 Soria

CEUTA PS ALCALDE SANCHEZ PRADOS, 14 Ceuta

MADRID C NARVAEZ, 38    Madrid

HUELVA AVDA ALCALDE FEDERICO MOLINA, 20    Huelva

VITORIA‐GASTEIZ C GORBEA, 16 Araba/Álava

PUERTO DEL ROSARIO AV. JUAN DE BETHENCOURT, 54, LOCAL 2 Palmas, Las


